
1 

 

 

Firmado por: JUAN CARLOS GARCÍA BLAZQUEZ - Administrativo/a Fecha: 18-10-2024 10:15:35  

Nº expediente administrativo: 2024-008076 Código Seguro de Verificación (CSV): 2AD84C261B2A82C5E9F571C5C5D22BAF 

Comprobación CSV: https://sede.donbenito.es/publico/documento/2AD84C261B2A82C5E9F571C5C5D22BAF . 

Fecha de sellado electrónico: 18-10-2024 10:15:43 - 1/2 - Fecha de emisión de esta copia: 18-10-2024 10:15:43 

 

 

 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN DE UN ADMINISTRATIVO EN AGRÍCOLA 
MUNICIPAL, S.A. 

 

El Tribunal Calificador, en sesión celebrada a 18 de octubre de 2024, ha 
procedido a desestimar la reclamación presentada contra la lista provisional de 
calificaciones de la fase de concurso y ha elevado a definitivo por unanimidad, el 
siguiente listado: 

1. LISTA DEFINITIVA DE CALIFICACIONES DE LA FASE DE CONCURSO, POR ORDEN 
DE PUNTUACIÓN: 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE 
EXPERIENCIA 
LABORAL 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA 

OTRAS 
TITULACIONES 

PUNTUACIÓN TOTAL FASE 
DE CONCURSO 

DIAZ FERNANDEZ, MARIA 
DEL CARMEN 

 
2,40 

 
0,60 

 
0,50 

 
3,50 

TORIJA MENA, MARIA 
DEL CARMEN 

  
0,60 

 
0,50 

 
1,10 

BANDA LOPEZ, ISIDRO  0,54 0,50 1,04 

 
 
 

2. CLASIFICACIÓN DEFINITIVA DEL PROCESO SELECTIVO: 

 
Teniendo en cuenta las puntuaciones obtenidas por los aspirantes que han 

superado la fase de oposición y la fase de concurso, el Tribunal Calificador acuerda por 

unanimidad aprobar los siguientes resultados por orden de mayor a menor 

puntuación: 

 

 

Nº ORDEN ASPIRANTES FASE DE OPOSICIÓN FASE DE CONCURSO TOTAL PROCESO 

1 DIAZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 4,88 3,50 8,38 

2 BANDA LOPEZ, ISIDRO 4,53 1,04 5,57 

3 TORIJA MENA, MARIA DEL CARMEN 3,74 1,10 4,84 

firma 

sello 



2 

 

 

Firmado por: JUAN CARLOS GARCÍA BLAZQUEZ - Administrativo/a Fecha: 18-10-2024 10:15:35  

Nº expediente administrativo: 2024-008076 Código Seguro de Verificación (CSV): 2AD84C261B2A82C5E9F571C5C5D22BAF 

Comprobación CSV: https://sede.donbenito.es/publico/documento/2AD84C261B2A82C5E9F571C5C5D22BAF . 

Fecha de sellado electrónico: 18-10-2024 10:15:43 - 1/2 - Fecha de emisión de esta copia: 18-10-2024 10:15:43 

 

3. PROPUESTA DE CONTRATACIÓN: 

 
De conformidad con las Bases de la Convocatoria, por el Tribunal se ACUERDA 

PROPUESTA DE CONTRATACIÓN COMO ADMINISTRATIVO, PERSONAL LABORAL 

INDEFINIDO,  PARA  LA  EMPRESA  “AGRICOLA  MUNICIPAL,  S.A”  del  aspirante 

seleccionado que mayor puntuación han obtenido: 

- MARIA DEL CARMEN DIAZ FERNANDEZ. 
 
 

 
4.  BOLSA DE TRABAJO 

 
Asimismo y, de conformidad con la Base 10.1, El Tribunal formulará una 

relación de los aspirantes que, habiendo superado las pruebas realizadas, no hayan 
sido seleccionados, para constituir la bolsa de trabajo o lista de espera, con las 
puntuaciones que se señalan por el siguiente orden: 

 
Nº ORDEN ASPIRANTES 

1 BANDA LOPEZ, ISIDRO 

2 TORIJA MENA, MARIA DEL CARMEN 
 

 

Dicha bolsa de trabajo estará destinada a la cobertura de contrataciones únicamente 
temporales cuando así se requiera como consecuencia de licencias, permisos, 
vacaciones, incapacidades temporales, jubilaciones parciales o similares. 

La presente Resolución se publicará en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento 
de Don Benito y en el Tablón de anuncios de la página web de AGRIMUSA SERVICIOS 
MUNICIPALES. 

 
A Don Benito a fecha de Firma electrónica 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

Fdo.: JUAN CARLOS GARCÍA BLÁZQUEZ. 


